
UCHWAŁA NR XXXV/306/18
RADY MIEJSKIEJ W ŁAZACH

z dnia 18 kwietnia 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXIII/210/09 Rady Miejskiej w Łazach z dnia 30 marca 2009 r. w sprawie 
przyjęcia "Regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w placówkach oświatowych 

prowadzonych przez Gminę Łazy określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania 
i wypłacania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz szczegółowe warunki obliczania 

i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw nauczycieli"

Na podstawie art. 30 ust. 6 i 6a ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2017 r., 
poz. 1189, z późn. zm.) po uzgodnieniu z organizacjami związkowymi

Rada Miejska w Łazach uchwala,
co następuje:

§ 1. W załączniku nr 1 do uchwały Nr XXIII/210/09 Rady Miejskiej w Łazach z dnia 30 marca 2009 r. 
w sprawie przyjęcia "Regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w placówkach oświatowych 
prowadzonych przez Gminę Łazy określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania 
i wypłacania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz szczegółowe warunki obliczania i wypłacania 
wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw nauczycieli" wprowadza się 
następujące zmiany:  

1) w § 1 ust. 1 skreśla się pkt 11,

2) skreśla się Rozdział VII DODATEK MIESZKANIOWY wraz z § 16.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łaz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Łazach

Anna Staniaszek

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 26 kwietnia 2018 r.

Poz. 2854


		2018-04-26T11:59:58+0000
	Polska
	ELŻBIETA MAJEWSKA-GÓRAL; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




